ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

 

 

มีความประสงค์จะกรมพัฒนาที่ดิน ประกวดราคาซื้อวัสดุปูนเพื่อการเกษตร (โดโลไมท์) 

ราคากลางของงาน  ในจำนวน ๑,๓๖๐ ตัน พร้อมขนส่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

การประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น       ตาม๒,๕๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

รายการ ดังนี้

 

  ประกวดราคาซื้อวัสดุปูนเพื่อการ

เกษตร (โดโลไมท์) จำนวน 

๑,๓๖๐ ตัน พร้อมขนส่ง

จำนวน ๑   งาน

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ